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Resenärernas Årsmöte 2024

Medlemsorganisationen Resenärerna, höll sitt årliga årsmöte den 11 april
2024, där medlemmar och styrelse sammanstrålade för att reflektera över det
gångna årets framsteg och sätta riktningen för framtida initiativ. Med över 7
500 medlemmar från hela Sverige fortsätter Resenärerna att vara en stark
röst för kollektivtrafikens konsumenter.

Årsmötet öppnades av ordförande Jonas Friberg, som betonade vikten av
medlemsengagemang och organisationens roll i att påverka
kollektivtrafikpolitiken. Under mötet presenterades årets verksamhetsrapport
och ekonomiska översikt, vilken visade på en fortsatt stabil grund trots
ekonomiska utmaningar.



Under det gångna året har Resenärerna genomfört flera framgångsrika
projekt, inklusive:

• Inventering och statistikföring har genomförts på över 400
stationer och bytespunkter över hela landet.

• Aktiv deltagande i Sveriges Konsumenter och European
Passengers’ Federation, vilket stärkt deras röst på både nationell
och europeisk nivå.

• Seminarier och möten har hållits med nyckelpersoner inom
transportsektorn, däribland Trafikverkets generaldirektör och
VD:n för SJ, för att diskutera och påverka framtida
transportpolitik.

Vid årsmötet diskuterades viktiga framtidsfrågor som behovet av att öka
digitaliseringen inom kollektivtrafiken för att förbättra användarupplevelsen.
Ett förslag om att implementera nya, flexiblare betalningslösningar för att
förenkla resandet för alla åldersgrupper togs upp.

Val av styrelsemedlemmar:
Ordinarie styrelseledamöter omval
Emil Frodlund, omval för 2 år
Anders Björkström, omval för 2 år
Johnny Bröndt, omval för 2 år
Mårten Zetterman, omval för 2 år
Charlotta Faith-Ell, nyval för 2 år

Styrelsesuppleanter
Elisabeth Lundberg Karlsson, omval för 2 år
Magnus Persson, nyval för 2 år
Julia Ekström, omval för 2 år
Nina Hvitlock, nyval för 2 år

Ordinarie revisorer
Helena Leufstadius, sammankallande, omval för 1 år
Charlotte Wäreborn Schultz, omval för 1 år

Revisorssuppleant
Ingemar Lundin, omval för 1 år



Ordinarie styrelseledamöter som kvarstår
Jonas Friberg (valdes 2023 för 2 år)
Olle Ek (valdes 2023 för 2 år)
Karin Svensson Smith (valdes 2023 för 2 år)
Thomas Montgomery (valdes 2023 för 2 år)

Jonas Friberg avslutade mötet med att tacka medlemmarna för deras
dedikation och underströk organisationens mål för 2025: 
"Vårt fokus ligger på att fortsätta förbättra kollektivtrafiken så att den blir
mer tillgänglig, lätt och effektiv för alla användare".

För mer information om Resenärerna eller för att bli medlem, besök
www.resenarerna.se.
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